
Fecha de Publicación: 07-03-2017 13:03 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 05/2017

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: ADQUISICIÓN DE MATERIALES DESCARTABLES.-

- Descripción: ADQUISICIÓN DE MATERIALES DESCARTABLES PARA EL SERVICIO DE FARMACIA.-

- Rubros - Subrubros:

EQUIP.MEDICO P/HOSPITALES Y CENTROS SANITARIOS - MATERIAL DESCARTABLE

- Organismo comitente:

HOSPITAL DR. JOSE MARÍA CULLEN

- Organismo licitante:

HOSPITAL DR. JOSE MARÍA CULLEN

- Lugar de presentación de ofertas:

OFICINA DIVISIÓN COMPRAS HOSPITAL DR. JOSÉ MARIA CULLEN - AV. FREYRE Nº 2150 - 1º PISO -
SANTA FE

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

20-03-2017 10:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: OFICINA DIVISIÓN COMPRAS HOSPITAL DR. JOSÉ MARIA CULLEN -
AV. FREYRE Nº 2150 - 1º PISO - SANTA FE

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 20-03-2017 10:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:OFICINA DIVISIÓN COMPRAS HOSPITAL DR. JOSÉ MARIA CULLEN - AV.
FREYRE Nº 2150 - 1º PISO - SANTA FE - 20-03-2017 

- Valor del pliego: $ 6.220.-

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 387/17

- Monto Original: $ 15.541.880,00

Fecha de impresión: 20/09/2024



Documentos

- Pliego

ADQUISICÓN MATERIALES DESCARTABLES

- Informe de Preadjudicación

INFORME DE PREADJUDICACION

- Cuadro Comparativo de Precios

COMPARATIVA DE PRECIOS

- Orden de Provisión

ORDEN DE PROVISIÓN Nº 1350

ORDEN DE PROVISIÓN Nº 1351

ORDEN DE PROVISIÓN Nº 1352

ORDEN DE PROVISIÓN Nº 1353

ORDEN DE PROVISIÓN Nº 1354

ORDEN DE PROVISIÓN Nº 1355

ORDEN DE PROVISIÓN Nº 1356

ORDEN DE PROVISIÓN Nº 1357

ORDEN DE PROVISIÓN Nº 1358

ORDEN DE PROVISIÓN Nº 1359

ORDEN DE PROVISIÓN Nº 1360

ORDEN DE PROVISIÓN Nº 1361

ORDEN DE PROVISIÓN Nº 1362

ORDEN DE PROVISIÓN Nº 1363

ORDEN DE PROVISIÓN Nº 1364

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 20/09/2024

http://www.tcpdf.org

